
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0008115/2012

VISTO:
La presentación efectuada por los Consejeros Docentes de la Agrupación

Recuperación Académica conjuntamente con los Consejeros Estudiantiles de la
Agrupación Franja Morada, por la cual solicita se establezca un día y hora de
funcionamiento de las Comisiones Internas, a fin de abocarse al Análisis del Desarrollo
del Plan de Estudios 2004; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Establecer que las Comisiones Internas de este Cuerpo, de
Enseñanza, Gestión Académica y de Vigilancia y Reglamento sesionaran los días
Viernes en los que no haya Sesión Ordinaria, a partir de las 13 hs., a fin de abocarse
al Análisis del Desarrollo del Plan de Estudio 2004

ARTICULO N° 2: Establecer, asimismo, que el Secretario de Asuntos
Académicos y/o el Subsecretario de Asuntos Académicos asistan a dichas reuniones
por ser la Secretaria de Asuntos Académicos la responsable de la implementación y
seguimiento de los Planes de Estudios de esta Casa.

ARTICULO N° 3: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, General de Coordinación y Planeamiento, al Sector de
Despacho de Alumnos y Oficialía y al DEPASE. Cumplido, notifíquese al los directores
de Departamentos y por su intermedio a los Sres. Docentes. Dése amplia difusión.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS NUEVE DÍAS DEL MES
DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DOCE. / / )

RESOLUCIÓN N°: 049
E.D./


